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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 90,00 m2,

Darłowo

Cena 3 900 zł

Dom na Wynajem w Darłowie
Zapraszamy do wynajęcia domu w nadmorskiej miejscowości Darłowo.
Wnętrze:

Salon z Aneksem Kuchennym: Nowoczesny i przestronny salon z komfortowym narożnikiem,
telewizorem i stolikiem kawowym, połączony z w pełni wyposażoną kuchnią (lodówka z
zamrażarką, płyta grzewcza, piekarnik, zmywarka).
Łazienka i WC: Duża łazienka z kabiną prysznicową, pralką, suszarką oraz umywalką z lustrem.
Dwie Sypialnie: Na piętrze znajdują się dwie przestronne sypialnie - jedna z trzema
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pojedynczymi łóżkami i szafą, druga z dużym łóżkiem małżeńskim, szafą, fotelem i szafką RTV.
Na piętrze osobne wc

Na zewnątrz:
Duży Taras: Idealne miejsce do relaksu - taras wyposażony w stół, krzesła ogrodowe i parasol.
Mały Ogródek: Ciesz się prywatnością i bliskością natury w naszym urokliwym ogrodzie.
Parking: Bezproblemowe parkowanie dzięki jednemu miejscu parkingowemu przed domem.
Istnieje możliwość zaparkowania dwóch samochodów.
Na parterze zewnętrze rolety antywłamaniowe.

Dom przeznaczony na wynajem długoterminowy. Przy wynajmie kaucja w kwocie do uzgodnienia.
Do kosztów wynajmu należy doliczyć wszelkie koszty związane z eksploatacją domu: opłaty za zużycie
wody, prąd, gazu, śmieci.
Dom jest nowo wybudowany, wyposażony w dwufunkcyjny piec gazowy: ogrzewanie oraz ciepła woda.
 

Symbol 4403192 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 900 PLN

Cena za m2 43 PLN Kraj Polska

Województwo Zachodniopomorskie Powiat sławieński

Gmina Darłowo Miejscowość Darłowo

Ulica Kropla Bałtyku Powierzchnia całkowita 90,00 m²

Forma własności działki (Nieznany) Rodzaj domu Dom

Rok budowy 2022 Standard Bardzo dobry

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Ilość pięter [wliczając parter] 1

Umeblowanie BRAK Ogrzewanie Gazowe

Podpiwniczenie /piwnica NIE PODPIWNICZONY Forma własności Własność

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Internet JEST Typ garażu Brak garażu

Typ parkingu Przypisany do lokalu Taras JEST
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Więcej ofert na stronie szczerbinscy.pl


